
ТИНЕКС ВРАБОТУВА 

СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА ДИГИТАЛЕН 
МАРКЕТИНГ

   
ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО:

• Изработка на рекламна стратегија и реализација на комуникациски активности - 
за веб и социјални медиуми, реклами, настани

• Одржување на социјалните мрежи и канали Facebook, Instagram, Youtube, Google 
Adwords за сите брендови на компанијата

• Ажурирање на веб страницата на компанијата
• Водење на дигитални маркетинг кампањи

• Истражување на пазарот и следење на конкуренцијата на дигиталниот пазар
• Изработка на Newsletter

• Познавање на техники за фотографирање и смислување концепт за естетскиот 
изглед на фотографијата

• Постпродукција на фотографии (познавање на Adobe Photoshop) ќе се смета за 
предност

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
• Диплома за завршено високо образование

• Задолжително работно искуство во маркетинг областа од најмалку 2 години
• Одлично познавање на Microsoft пакетот

• Одлично познавање на англиски јазик
• Креативно размислување и познавање на актуелните маркетинг трендови и канали на 

комуникација
• Развиени организациски и комуникациски вештини 

•Енергична, одговорна, посветена и исполнителна личност способна за работа во тим.

ТИНЕКС е водечка, иновативна и креативна компанија која ги следи трендовите 
и ги препознава потребите на современите купувачи, нудејќи им врвни и 

квалитетни производи и услуги

Испратете го вашето CV на mail:
vrabotuvanje@tinex.com.mk со назнака „Специјалист за дигитален маркетинг“


